МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.08.2013                                            с.Чаинск                                                        № 18
Чаинский район

	О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района на пункт 1 решения Совета Чаинского сельского поселения от 25.06.2013 № 17 «Об установлении размера расчетной единицы»

            Рассмотрев протест прокурора Чаинского района от 06.08.2013 № 20-2013 на пункт 1  решения Совета Чаинского сельского поселения от 25.06.2013 № 17 «Об установлении размера расчетной единицы» и проект решения Совета Чаинского сельского поселения, вносимый прокуратурой Чаинского района в целях приведения решения Совета Чаинского сельского поселения от 25.06.2013 № 17 «Об установлении размера расчетной единицы» в соответствие с региональным законодательством, руководствуясь Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», Законом Томской области  от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области», руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Чаинского района от 06.08.2013 № 20-2013 на пункт 1  решения Совета Чаинского сельского поселения от 25.06.2013 № 17 «Об установлении размера расчетной единицы».

2. Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 25.06.2013 № 17 «Об установлении размера расчетной единицы» следующие изменения:
в пункте 1 цифры «1017,14» заменить цифрами «972,53».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2013 года.

4. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения».

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую социально-экономическую комиссию Совета Чаинского сельского поселения.
Глава Чаинского сельского поселения

     В.Н.Аникин